
UCHWAŁA  Nr 1283/08 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 22  października 2008 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach rozdziałów i działów na kwotę 33.000 zł.,                       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                           Marszałek Województwa 
     
                                                                                                 Adam Jarubas        
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki  dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
rozdziałów i działów z tego: 

 
 
Zmniejszenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie           21.000 zł., 
• rozdział 80130 – Szkoły zawodowe           21.000 zł., 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza         12.000 zł., 
• rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne         12.000 zł., 

 
Zwiększenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie           21.000 zł., 
• rozdział 80130 – Szkoły zawodowe           21.000 zł., 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza         12.000 zł., 
• rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne         12.000 zł.. 

 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżące funkcjonowanie internatu               
oraz Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1283/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  21.000 21.000
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników    17.000

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   17.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  13.450  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11.450  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 2.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  7.550 4.000

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2.905  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   4.000

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 4.645  

    OGÓŁEM  21.000 21.000



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1283/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   21.000 21.000

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     17.000

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   17.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   13.450  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11.450  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 2.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.550 4.000
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2.905  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140   4.000

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4750 4.645  

  OGÓŁEM   21.000 21.000



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1283/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  12.000 12.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  3.910  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.660  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 250  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  8.090 12.000
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.020  

    Zakup środków żywności 4220   12.000

    Zakup energii 4260 4.070  

    OGÓŁEM  12.000 12.000



  

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1283/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   12.000 12.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   3.910  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.660  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 250  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   8.090 12.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4.020  
  Zakup środków żywności 4220   12.000
  Zakup energii 4260 4.070  
  OGÓŁEM   12.000 12.000



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1283/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.10.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.036.000  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1.036.000  

  OGÓŁEM   1.036.000  




